विषय :-... वित्तीय वर्ष 2049-20 से 2022-23 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 209-20 में 

कार्यान्चित की जाने वाली ”सिल्विकल्चरल ऑपरेशन” योजना (जनजातीय क्षेत्र 

उपयोजना) के अंतर्गत वनों का संवर्द्धन, प्राकृतिक पुर्नजनन, जल एवं 
भू-संरक्षण तथा वृक्षारोपण कार्य हेतु रू० 38.863 (अड़तीस लाख 
हजार तीन सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (076 $फ% 

4307) | 

प्रसं ग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-34 / 209-40 / स्वी0० व0प0 दिनांक 
26.09..2049 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / योएबजट-34 / 209- 

89 / आ0 व0प० दिनांक 27.09.209 | 
महाशय, 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-796 जनजातीय 

क्षेत्र पयोजना, उप शीर्ष-40 सिल्विकल्चर ऑपरेशन योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 209-20 

में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 38.863 (अड़तीस लाख छियासी 

हजार तीन सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

"नल शत जम > इकाई विपत्र कोड (राशि लाख मे) | 

मजदूरी 95240604796400403 27.606 

आपूर्ति एवं सामग्री 95240604796400323 ]].257 
.. कुल... 38556 | +- 38,863 

2. इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के